

Poznań, dnia 23.05.2012
EZ/350/22/2012/686

Wg rozdzielnika:
do wszystkich zainteresowanych i uczestników postępowania o zamówienie publiczne.

dotyczy: przetargu nieograniczonego nr EZ/350/22/2012 Modernizacja pomieszczeń na VI piętrze WCO, budynek D, w obrębie biblioteki, sali seminaryjnej oraz kawiarni zgodnie z projektem autorstwa pracowni projektowej Mechanicart mgr inż. architekt Agnieszka Nowakowska z grudnia 2011 roku

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udzielamy odpowiedzi.

Pytanie

Według projektu budowlanego w zakres prac wchodzi montaż rolet ekranowych sterowanych elektrycznie. Nie podano jednak żadnych danych uszczegółwiających rodzaj i podział rolet, materiał, sposób montażu i sterowania. Proszę o uzupełnienie projektu.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w piśmie z dnia 18.05.2012r. nr EZ/350/22/2012/665.

Pytanie

Według projektu budowlanego w zakres prac wchodzi montaż krat rolowanych antywłamaniowych sterowanych elektrycznie. Nie podano jednak żadnych danych uszczegółwiających materiał, sposób montażu i sterowania. Proszę o uzupełnienie projektu.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w piśmie z dnia 18.05.2012r. nr EZ/350/22/2012/665.

Pytanie

Według projektu budowlanego ściany zaplecza kawiarni należy obłożyć okładziną firmy Polyrey. Wskazano przy tym typ, grubość i sposób montażu płyt wodoodpornych, proszę o podanie tych samych danych dla pozostałych okładzin Polyrey.

Odpowiedź

Na powierzchni ścian nie narażonych na kontakt z wodą należy stosować laminat Polyrey Papago Classique na płycie wiórowej 18mm.

Pytanie

Według wymagań SIWZ prace budowlane należy objąć 3-letnią gwarancją. Producent zaprojektowanych płyt 3-form udziela dwuletniej gwarancji, nie gwarantując jednak w tym okresie stabilności koloru wyrobu. Czy Zamawiający dopuszcza odstępstwo w zakresie gwarancji dla tych płyt?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga 3 letniego gwarancji na wykonane roboty budowlano – montażowe, natomiast na wbudowane urządzenia i elementy wyposażenia gwarancji zgodnej z gwarancjami udzielanymi przez dostawców tych urządzeń i elementów.

Pytanie

Według projektu miskę ustępową i umywalkę projektowanych sanitariatów należy podłączyć do pionu poniżej stropu 5 piętra. Wiązać się to będzie z pracami budowlanymi na niższej kondygnacji, nie zostały one jednak uwzględnione w kosztorysie budowlanym. Proszę o uzupełnienie kosztorysu.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w piśmie z dnia 18.05.2012r. nr EZ/350/22/2012/665.

Pytanie

Drzwi D3 i D4 o świetle przejścia według dokumentacji projektowej posiadać będą wymiary w świetle muru większe, niż szerokość projektowanego wydzielonego korytarza. Proszę o podanie rozwiązania tej kwestii.

Odpowiedź

Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w piśmie z dnia 18.05.2012r. nr EZ/350/22/2012/665.

Pytanie

Zaprojektowano nietypowe drzwi D1 i D2, które mogą być wykonywane jedynie na specjalne zamówienie w większej ilości. Czy Zamawiający potwierdza konieczność takiego przedłożenia oferty, czy może zaproponować inne, ogólnie dostępne rozwiązania?

Odpowiedź

Drzwi D1 i D2 zgodnie ze wcześniejszą odpowiedzią Zamawiającego. W opinii Zamawiającego drzwi D2 dostępne są u wielu producentów i nie będą przedmiotem specjalnego zamówienia. Zamawiający informuje ponadto, że dysponuje środkami finansowymi na realizację przedsięwzięcia w standardzie określonym w projekcie.

Pytanie

Wnosimy o przesunięcie terminu o minimum tydzień, tj. czas konieczny do dokonania wyceny w oparciu o uszczegółowienia zawarte w odpowiedziach Zamawiającego.

Odpowiedź

Termin składania ofert przesunięto na 05.06.2012 roku

Z poważaniem,
z-ca dyrektora ds. ekonomiczno-eksploatacyjnych

inż. Małgorzata Kołodziej- Sarna